191-03

【会告 ２００９年学友会総会 飛騨高山御案内】

京都医療科学大学学友会 ２００９年総会開催

京都医療科学大学学友会 会長 埜藤 眞純

会員各位

京都医療科学大学学友会 2009 年総会を下記の通り開催いたしますので、ご出席下さいますよ

うにご案内申し上げます。

記

日時 2009 年 6 月 13 日(土) 15 時～ 20 時

場所飛騨高山グリーンホテル http://www.takayama-gh.com/

〒506-0031 岐阜県高山市西之一色町 2 . 180 電話 0577-33-5500

以上

―――――――――――――――――――――――

 ＊通巻 191 号 2009 年 4 月 10 日発行（H21－No.1）より